２０２４年５月 15日

各   位

                         会 社 名  福 山 通 運 株 式 会 社

                        代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                           （コード番号 9075  東証プライム市場）

                         問 合 せ 先  専務執行役員       江  藤   洋

                             （TEL 084－924－2000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2024年５月 15日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

岡 本
お か も と

 泰
やすし

常務執行役員
営業統括部長

執行役員
国際部長兼中国室長

以 上